
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO E COM CASA DE NAZARE

Conta: 0316 / 003 / 00003269-0

Data: 13/05/2020 - 09:36

Mês: Junho/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

05/06/2019 017498 CRED TEV 115,88 C 115,88 C

07/06/2019 252364 APLICACAO 123.000,00 D 122.884,12 D

07/06/2019 286492 CX PROGRAM 145.000,00 C 22.115,88 C

07/06/2019 094832 CRED TEV 273,50 C 22.389,38 C

07/06/2019 029050 TEV MESM T 2.747,02 D 19.642,36 C

07/06/2019 029855 TEV MESM T 7.159,36 D 12.483,00 C

07/06/2019 029963 TEV MESM T 478,48 D 12.004,52 C

07/06/2019 030065 TEV MESM T 390,00 D 11.614,52 C

07/06/2019 030179 TEV MESM T 843,84 D 10.770,68 C

07/06/2019 030285 TEV MESM T 273,50 D 10.497,18 C

07/06/2019 030380 TEV MESM T 7.633,15 D 2.864,03 C

07/06/2019 030475 TEV MESM T 275,02 D 2.589,01 C

07/06/2019 030567 TEV MESM T 106,50 D 2.482,51 C

07/06/2019 030648 TEV MESM T 856,00 D 1.626,51 C

07/06/2019 030756 TEV MESM T 61,70 D 1.564,81 C

07/06/2019 030822 TEV MESM T 465,61 D 1.099,20 C

07/06/2019 095591 TEV MESM T 49,80 D 1.049,40 C

07/06/2019 095790 TEV MESM T 61,60 D 987,80 C

07/06/2019 096002 TEV MESM T 47,05 D 940,75 C

07/06/2019 096215 TEV MESM T 114,63 D 826,12 C

10/06/2019 212712 TEV MESM T 649,70 D 176,42 C

10/06/2019 279569 TEV MESM T 197,83 D 21,41 D

10/06/2019 280906 TEV MESM T 280,00 D 301,41 D

10/06/2019 294336 TEV MESM T 430,46 D 731,87 D

10/06/2019 727220 RESG AUTOM 731,87 C 0,00 C

12/06/2019 087994 CRED TEV 9,50 C 9,50 C

12/06/2019 105345 ENVIO TED 543,10 D 533,60 D
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12/06/2019 011427 TEV MESM T 2.494,90 D 3.028,50 D

12/06/2019 105345 DOC/TED INTERNET 9,50 D 3.038,00 D

12/06/2019 727220 RESG AUTOM 3.038,00 C 0,00 C

13/06/2019 134889 PAG BOLETO 840,80 D 840,80 D

13/06/2019 027952 TEV MESM T 242,47 D 1.083,27 D

13/06/2019 727220 RESG AUTOM 1.083,27 C 0,00 C

14/06/2019 381254 PAG BOLETO 142,50 D 142,50 D

14/06/2019 382744 PAG BOLETO 5.224,47 D 5.366,97 D

14/06/2019 387101 PAG BOLETO 2.003,23 D 7.370,20 D

14/06/2019 390251 PAG BOLETO 642,41 D 8.012,61 D

14/06/2019 404994 PAG BOLETO 132,23 D 8.144,84 D

14/06/2019 425928 PAG BOLETO 390,00 D 8.534,84 D

14/06/2019 444835 PAG BOLETO 408,03 D 8.942,87 D

14/06/2019 727220 RESG AUTOM 8.942,87 C 0,00 C

17/06/2019 135118 TEV MESM T 116,41 D 116,41 D

17/06/2019 727220 RESG AUTOM 116,41 C 0,00 C

18/06/2019 001320 TEV MESM T 1.576,67 D 1.576,67 D

18/06/2019 001321 TEV MESM T 454,40 D 2.031,07 D

18/06/2019 001323 TEV MESM T 522,64 D 2.553,71 D

18/06/2019 001324 TEV MESM T 333,04 D 2.886,75 D

18/06/2019 001325 TEV MESM T 291,20 D 3.177,95 D

18/06/2019 001327 TEV MESM T 257,66 D 3.435,61 D

18/06/2019 104392 TEV MESM T 60,00 D 3.495,61 D

18/06/2019 727220 RESG AUTOM 3.495,61 C 0,00 C

19/06/2019 538140 PAG BOLETO 139,23 D 139,23 D

19/06/2019 727220 RESG AUTOM 139,23 C 0,00 C

24/06/2019 984472 PAG BOLETO 455,00 D 455,00 D

24/06/2019 094687 TEV MESM T 96,00 D 551,00 D

24/06/2019 101581 TEV MESM T 1.450,00 D 2.001,00 D

24/06/2019 727220 RESG AUTOM 2.001,00 C 0,00 C

25/06/2019 454946 PAG DARF 975,79 D 975,79 D

25/06/2019 778771 PAG FONE 293,51 D 1.269,30 D

25/06/2019 026693 TEV MESM T 50,00 D 1.319,30 D

25/06/2019 727220 RESG AUTOM 1.319,30 C 0,00 C

26/06/2019 080676 CRED TEV 66,70 C 66,70 C

26/06/2019 021528 TEV MESM T 101.551,32 D 101.484,62 D

26/06/2019 122719 TEV MESM T 480,64 D 101.965,26 D

26/06/2019 727220 RESG AUTOM 101.965,26 C 0,00 C
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27/06/2019 048586 TEV MESM T 141,57 D 141,57 D

27/06/2019 727220 RESG AUTOM 141,57 C 0,00 C

28/06/2019 565275 PAG BOLETO 526,00 D 526,00 D

28/06/2019 304600 DB AT FONE 68,26 D 594,26 D

28/06/2019 304600 DB AT FONE 140,53 D 734,79 D

28/06/2019 727220 RESG AUTOM 734,79 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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